平成 19 年 3 月 16 日

各    位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 ２ 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名 執行役員       近  藤  順  茂
 （コード番号 8953）

http://www.jrf-reit.com/

投資信託委託業者

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  廣  本  裕  一

問い合わせ先 常務執行役員   南   俊   一

TEL. 03-5293-7081

投資信託委託業者における取締役の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社にお

いて、平成 19 年 3 月 16 日に取締役会を開催し、武内英史氏及びポール・マキュース氏を新任の取締役候補として

平成 19 年 3 月 30 日開催予定の臨時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

（新任）

 取締役 （非常勤）    武内 英史

取締役 （非常勤）    ポール・マキュース

  （退任）

   取締役 （非常勤）    小松 孝一

   取締役 （非常勤）    マイケル・クルーパ

＊新任取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、取締役の氏名の変更として金融庁長官並びに投資信

託協会に届け出ます。

以  上

（別 紙）
                                     平成 19 年 3 月 16 日現在

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

取締役

(非常勤）
武内 英史

昭和 47 年４月 三菱商事株式会社入社（鉄鋼管理部）

昭和 51 年 5月  同社 財務部

昭和 57 年 7月  香港三菱商事会社

昭和 61 年 12 月 三菱商事株式会社 資本市場部

平成４年 11 月  米国三菱商事会社（ニューヨーク）

平成 10 年 5月  三菱商事株式会社 財務部

平成 11 年 1月  同社 金融企画部

平成 11 年 10 月 同社 主計部長

平成 13 年 10 月 同社 トレジャラー

平成 14 年４月  同社 執行役員

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

取締役

(非常勤）

ポール・マキュース

昭和 55 年 ファースト・ダラス・リミテッド、ロンドン

昭和 57 年 ゴールドマン・サックス・インターナショナル・リミテッド、

ロンドン

投資銀行不動産部門エグゼクティブ・ディレクター

平成 4年 4月 バークレイズ・デズート・ウェッド・リミテッド、ロン

ドン

プライベイト・エクイティ部門マネージング・ディレクター

平成 9年 1月 ユービーエス・リミテッド、ロンドン

投資銀行部マネージング・ディレクター

欧州プロパティ・ホテル・グループヘッド

平成 10 年 8月 ロダムコ・グループ

ロダムコ・ユナイテッド・キングダム BV財務ディレクター

ロダムコ・ベンチャー・キャピタル・マネージャーズ・

リミテッド マネージング・ディレクター

平成 12 年 3月 アクサ・インベストメント・マネージャーズ

アクサ・リアルエステイト・インベストメント・マネー

ジャーズ チーフ・エグゼクティブ

アクサ・インベストメント・マネージャーズ 経営執行

委員会メンバー

平成 19 年 1月 ユービーエス・グローバル・アセット・マネジメント

グローバル不動産部門ヘッド